СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

               20.04.2016                        с. Сусанино                                      № 98

О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории Сусанинского сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Сусанинского сельского поселения от 22.01.2016 № 95 «Об утверждении Положения  о местных налогах на территории Сусанинского сельского поселения».

       В целях приведения Положения о местных налогах в соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1.Внести в пункт 4 решения Совета депутатов Сусанинского сельского поселения от 22.01.2016 года № 95 «Об утверждении Положения  о местных налогах на территории Сусанинского сельского поселения», следующие изменения:
    	«4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц».
	2.Настоящее решение опубликовать в информационном листке «Сусанинский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения.

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Заместитель председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          В.В. Азьмук
[bookmark: _GoBack]